Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2017 № 210
г.Чудово

О внесении изменения
в наименование сооружения

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  наименование  сооружения  «полигон  твердых
бытовых  отходов  в  219  квартале  Чудовского  лесничества  Новгородской
области» с кадастровым номером 53:20:0410301:251, расположенный по адресу:
Российская Федерация, Новгородская область, Чудовский муниципальный рай-
он, Успенское сельское поселение, д.Торфяное, территория «Полигон ТБО», со-
оружение 1, заменив слово «бытовых» словом «коммунальных».

2. Комитету по управлению имуществом Администрации Чудовского му-
ниципального района произвести регистрацию указанных изменений в Управ-
лении  Федеральной  службы  государственной  регистрации,  кадастра  и
картографии по Новгородской области.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-4
№ 210-п